様式第６（第１０条関係）

稲沢市住宅耐震化事業完了実績報告書

年　　月　　日

　稲沢市長　殿

住所

氏名

電話
年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた住宅耐震化事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　対象事業の名称

２　工事等の名称

３　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類

1 耐震診断、改修設計、工事請負契約書等の契約書の写し

2 請求書又は領収書の写し（契約者の発行したものに限る。）

3 耐震診断報告書（非木造住宅耐震診断事業の場合）又は工事写真等（非木造住宅耐震診断事業以外の場合）
	【耐震改修工事完了の確認】（非木造住宅耐震診断事業以外の場合）
　上記の住宅耐震化事業は、補助金交付申請に基づき適正に工事が施工されていることを確認した。

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　工事完了確認者
　　　　　　　　　　　　　　建築士資格　（１級・２級・木造）建築士

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）登録　第（　　　　　　）号

　　　　　　　　　　　　　　講習会修了番号　第　　　　　　　号

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
様式第８（第１２条関係）

稲沢市住宅耐震化事業補助金支払請求書

　　年　　月　　日

　稲沢市長　殿

住所

氏名

電話
　稲沢市住宅耐震化事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　対象事業の名称

２　支払請求額　　　金　　　　　　　　円

	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行　　　　本店
金庫　　　　支店

農協　　　　支所

	預金の種類
	　普通・当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。